FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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Fecha de prueba Nomive 0 razén socal Documento de identbdad
20240109 SERVITRAVEL GROUP SAS ICC () NIT (X) CE () No 900421154
Drecoon Tew'ono Codad Departamento
ICC FLANDES PLAZALC 8 MasM12 e teln |Antinguis
DATOS DEL VEMICULO
Placa Pan Servico Ciase Marca Linea
TGL82? [Colombia Publico Microdus [N'ssan Urvan
Modelo No. de kcencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2012 10031408329 120120416 [Blanco Desel UNTMGAE 2520796332
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kiometraje Numero de Silas | Vidrios Polarzados Biindaje
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Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 70.90 Derecha 64.20 Izquierda 71.60 Derecha 75.90 %
Frenos
Ig.:.u, Minimo  Unidad | Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
5 - & II‘;W,“ 2588.00 5214.00 N;ri'ﬂ‘i’“’ 2902.00 5741.00 N 10.80 30 %
; [Eie 2 Ejo 2
|izquierdo 2374.00 3854.00 N [Sorecho 2552.00 4854.00 N 6.97 30 %
Eficacia Ejed Eje 3
Soaca  Minmo  Unidad [103 N_ Derecho c ha
Ejed Eje 4
nz,:unordo N D,:ncm 9 %
14.90° 18 %
Eje S N [EeS N %
|izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje2 Eje3 Ejed Eje5 Méximo
1 m/km
0.06 0.14 ik $ g
Inspeccién Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador ICUMPLE [Eje1 Rin 1zq: ICUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria ICUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Bateria ICUMPLE Ventanillas ICUMPLE
Identficacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda ICUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas ICUMPLE Salidas de emergencia y Martilio ICUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales ICUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria ICUMPLE |Pernos ICUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape [CUMPLE [Extintor ICUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad ICUMPLE |Sefales de Advertencia ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras [CUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Luces altas ICUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE Banderola ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE |Parabrisas ICUMPLE R o ICUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo ICUMPLE Gato ICUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura ICUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla [CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE
[Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta . ICUMPLE
Eje1 Nanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes ICUMPLE
Tacos CUMPLE Stop ICUMPLE [Distintvo de la empresa ICUMPLE
Cinturones de Segundad CUMPLE Llanta de repuesto ICUMPLE IEtpepn ICUMPLE
|[Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta zquierda ICUMPLE [Luces de Parqueo ICUMPLE
JLinterna CUMPLE |Pisos PLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS 610 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda | derecha
Ee1 [7.45 5.83
Eje2 1.83 1.72

. STEVEN ZAPATA BERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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